
25.Landeskegelmeisterschaft Seniorenbund 2022 

 9.3.2022 bis 9.3.2022 

Mannschaftsergebnisse Senioren Allg 

 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Götzis 2 847 371 1218 25 
 GRASSMUGG Josef 188 76 264 2 
 LINDNER Margit 165 86 251 5 
 OBERHAUSER Roswitha 165 80 245 8 
 HYDEN Walter 166 72 238 3 
 KUEN Ekke 163 57 220 7 

 2 Wolfurt 1 816 351 1167 26 
 SCHNEIDER Steffi 173 72 245 6 
 GUTMANN Lore 173 69 242 5 
 WIESFLECKER Edi 170 69 239 4 
 SCHEIBER Martin 151 83 234 3 
 SCHWÄRZLER Herbert 149 58 207 8 

 3 Lautrach 1 791 346 1137 31 
 DÜR Wilfried 171 92 263 4 
 GUFLER Erika 156 78 234 4 
 BREITSCH Wilfried 154 75 229 8 
 FRITSCH Walter 167 53 220 6 
 FRITSCH Irene 143 48 191 9 

 4 Hohenems 1 791 332 1123 39 
 ULRICH Monika 167 93 260 4 
 PRUGG Franz 186 59 245 9 
 WAIBEL Doris 147 68 215 7 
 GÄCHTER Gerda 148 60 208 7 
 SCHOBER Ruedi 143 52 195 12 

 5 Feldkirch 1 756 359 1115 36 
 TRUKSA Sigi 174 87 261 3 
 HIPP Liane 156 86 242 4 
 MAIR Wilma 152 63 215 7 
 ELLERE Edi 134 66 200 8 
 ZECH Gertrude 140 57 197 14 
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 6 Dornbirn 1 795 318 1113 43 
 RIEDMANN Markus 162 86 248 3 
 ROMIRER Eveline 157 79 236 3 
 FINK Elmar 168 47 215 13 
 BLAAS Robert 149 66 215 10 
 THURNHER Herma 159 40 199 14 

 7 Koblach 1 788 308 1096 40 
 PAPPALARDO Rosario 179 72 251 6 
 ELLENSOHN Walter 169 58 227 8 
 NÄGELE Anton 154 65 219 9 
 SCHERRER Marlene 156 62 218 7 
 PAPPALARDO Sonja 130 51 181 10 

 8 Bludenz 1 809 285 1094 44 
 KERSCHBAUMER Hans 164 76 240 4 
 WERLE Wilfried 158 77 235 6 
 LEIMGRUBER Roswitha 169 53 222 8 
 WITTING Magdalena 162 45 207 10 
 SUPPAN Brunhilde 156 34 190 16 

 9 Wolfurt 2 746 318 1064 44 
 SCHWÄRZLER Ulrike 164 71 235 6 
 CORDIN Karlheinz 155 68 223 10 
 HÖFLE Blanka 147 76 223 7 
 MANDL Erich 151 43 194 15 
 HENDRISKE Joke 129 60 189 6 

 10 Götzis 1 755 302 1057 47 
 FÄHSLER Gertrud 173 78 251 3 
 NOVAK Josef 149 74 223 7 
 MATHIS Tatjana 151 62 213 10 
 HÖFLE Gertrude 151 43 194 14 
 HÖFLE Rudi 131 45 176 13 

 11 Dornbirn 2 759 297 1056 46 
 WOLGENANT Rudi 167 71 238 8 
 BERTHOLD Ingrid 156 59 215 7 
 LICK Max 156 46 202 12 
 LICK Brunhilde 142 59 201 11 
 HECHTL Fini 138 62 200 8 
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 12 Koblach 2 779 274 1053 52 
 SIEBER Otto 173 65 238 7 
 ELLENSOHN Marianne 157 61 218 8 
 KRAWAGNA Ernst 148 62 210 9 
 HEINRICHER Veronika 161 34 195 15 
 EGLE Georg 140 52 192 13 

 13 Dornbirn 3 748 291 1039 44 
 VUCEMILOVIC Burgi 174 67 241 5 
 Loß Frieda 160 61 221 8 
 PRUTSCH Franz 150 70 220 7 
 RUPPITSCH Hans 152 58 210 7 
 HUTTER Johann 112 35 147 17 

 14 Klaus 1 716 306 1022 50 
 GRIESSER Mary 171 61 232 11 
 LÄNGLE Ferdl 156 71 227 6 
 ADLASSNIGG Andrea 147 77 224 6 
 JUSSEL Erich 153 54 207 10 
 PAIL Peter 89 43 132 17 
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Einzelergebnisse Damen Allg 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 ULRICH Monika Hohenems 1 167 93 260 4 
 2 LINDNER Margit Götzis 2 165 86 251 5 
 3 FÄHSLER Gertrud Götzis 1 173 78 251 3 
 4 OBERHAUSER Roswitha Götzis 2 165 80 245 8 
 5 SCHNEIDER Steffi Wolfurt 1 173 72 245 6 
 6 HIPP Liane Feldkirch 1 156 86 242 4 
 7 GUTMANN Lore Wolfurt 1 173 69 242 5 
 8 VUCEMILOVIC Burgi Dornbirn 3 174 67 241 5 
 9 ROMIRER Eveline Dornbirn 1 157 79 236 3 
 10 SCHWÄRZLER Ulrike Wolfurt 2 164 71 235 6 
 11 GUFLER Erika Lautrach 1 156 78 234 4 
 12 GRIESSER Mary Klaus 1 171 61 232 11 
 13 ADLASSNIGG Andrea Klaus 1 147 77 224 6 
 14 HÖFLE Blanka Wolfurt 2 147 76 223 7 
 15 LEIMGRUBER Roswitha Bludenz 1 169 53 222 8 
 16 Loß Frieda Dornbirn 3 160 61 221 8 
 17 SCHERRER Marlene Koblach 1 156 62 218 7 
 18 ELLENSOHN Marianne Koblach 2 157 61 218 8 
 19 WAIBEL Doris Hohenems 1 147 68 215 7 
 20 MAIR Wilma Feldkirch 1 152 63 215 7 
 21 BERTHOLD Ingrid Dornbirn 2 156 59 215 7 
 22 MATHIS Tatjana Götzis 1 151 62 213 10 
 23 GÄCHTER Gerda Hohenems 1 148 60 208 7 
 24 WITTING Magdalena Bludenz 1 162 45 207 10 
 25 LICK Brunhilde Dornbirn 2 142 59 201 11 
 26 HECHTL Fini Dornbirn 2 138 62 200 8 
 27 SICK Hilde Wolfurt 154 45 199 12 
 28 THURNHER Herma Dornbirn 1 159 40 199 14 
 29 ZECH Gertrude Feldkirch 1 140 57 197 14 
 30 HEINRICHER Veronika Koblach 2 161 34 195 15 
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 31 HÖFLE Gertrude Götzis 1 151 43 194 14 
 32 SCHALLERT Erika Bludenz 141 52 193 13 
 33 UNTERFURTNER Renate Götzis 142 51 193 13 
 34 FRITSCH Irene Lautrach 1 143 48 191 9 
 35 SUPPAN Brunhilde Bludenz 1 156 34 190 16 
 36 GRUBER Inge Dornbirn 155 33 188 17 
 37 PAPPALARDO Sonja Koblach 1 130 51 181 10 
 38 KOFLER Christine Dornbirn 120 25 145 4 



25.Landeskegelmeisterschaft Seniorenbund 2022 

 9.3.2022 bis 9.3.2022 

Einzelergebnisse Herren Allg 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 GRASSMUGG Josef Götzis 2 188 76 264 2 
 2 DÜR Wilfried Lautrach 1 171 92 263 4 
 3 TRUKSA Sigi Feldkirch 1 174 87 261 3 
 4 PAPPALARDO Rosario Koblach 1 179 72 251 6 
 5 RIEDMANN Markus Dornbirn 1 162 86 248 3 
 6 PRUGG Franz Hohenems 1 186 59 245 9 
 7 KERSCHBAUMER Hans Bludenz 1 164 76 240 4 
 8 WIESFLECKER Edi Wolfurt 1 170 69 239 4 
 9 HYDEN Walter Götzis 2 166 72 238 3 
 10 WOLGENANT Rudi Dornbirn 2 167 71 238 8 
 11 SIEBER Otto Koblach 2 173 65 238 7 
 12 WERLE Wilfried Bludenz 1 158 77 235 6 
 13 SCHEIBER Martin Wolfurt 1 151 83 234 3 
 14 BREITSCH Wilfried Lautrach 1 154 75 229 8 
 15 LÄNGLE Ferdl Klaus 1 156 71 227 6 
 16 ELLENSOHN Walter Koblach 1 169 58 227 8 
 17 MACHORITSCH Peter Bludenz 167 59 226 11 
 18 BAUMGARTNER Werner Koblach 163 61 224 8 
 19 NOVAK Josef Götzis 1 149 74 223 7 
 20 CORDIN Karlheinz Wolfurt 2 155 68 223 10 
 21 PRUTSCH Franz Dornbirn 3 150 70 220 7 
 22 KUEN Ekke Götzis 2 163 57 220 7 
 23 FRITSCH Walter Lautrach 1 167 53 220 6 
 24 NÄGELE Anton Koblach 1 154 65 219 9 
 25 BLAAS Robert Dornbirn 1 149 66 215 10 
 26 FINK Elmar Dornbirn 1 168 47 215 13 
 27 KRAWAGNA Ernst Koblach 2 148 62 210 9 
 28 RUPPITSCH Hans Dornbirn 3 152 58 210 7 
 29 SCHWÄRZLER Herbert Wolfurt 1 149 58 207 8 
 30 JUSSEL Erich Klaus 1 153 54 207 10 
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 31 MARTE Georg Fraxern 139 67 206 11 
 32 LICK Max Dornbirn 2 156 46 202 12 
 33 ELLERE Edi Feldkirch 1 134 66 200 8 
 34 KATHAN Werner Fraxern 112 83 195 7 
 35 SCHOBER Ruedi Hohenems 1 143 52 195 12 
 36 BUGGELSHEIM Kurt Wolfurt 144 51 195 14 
 37 NATTER Helmut Wolfurt 145 49 194 13 
 38 MANDL Erich Wolfurt 2 151 43 194 15 
 39 EGLE Georg Koblach 2 140 52 192 13 
 40 KOFLER Dietmar Fraxern 138 52 190 15 
 41 HENDRISKE Joke Wolfurt 2 129 60 189 6 
 42 HÖFLE Rudi Götzis 1 131 45 176 13 
 43 WATZENEGGER Viktor Fraxern 127 48 175 15 
 44 NACHBAUR Erwin Fraxern 120 35 155 15 
 45 HUTTER Johann Dornbirn 3 112 35 147 17 
 46 PAIL Peter Klaus 1 89 43 132 17 
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